
UCHWAŁA NR XXXII/197/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie utworzenia Powiatowo – Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440 ze zm.), Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się  utworzyć wraz z gminami: Miasto Jasło, Brzyska, Dębowiec, Kołaczyce, Krempna, Nowy 
Żmigród, Osiek Jasielski, Skołyszyn, Tarnowiec oraz z Powiatem Jasielskim Powiatowo – Gminny Związek 
Komunikacyjny w Powiecie Jasielskim.

§ 2. 1. Do zadań Powiatowo – Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim należy 
organizowanie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych lub w sieci komunikacyjnej w 
powiatowo-gminnych przewozach pasażerskich, na obszarze powiatu i gmin będących jego uczestnikami oraz 
skorelowanych z nim innych usług publicznych.

2. Zadania Związku, w tym jego organizację i funkcjonowanie określi Statut Związku w brzmieniu przyjętym 
odrębną uchwałą Rady.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 1DDEE2AE-3118-4204-911B-D5A7C9AA2A8E. Podpisany Strona 1




